CONVOCAÇÃO N.º 002/2018/ABRMT140

Cuiabá-MT, 13 de agosto de 2018

AO
EXCELENTÍSSIMOS
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL
ASSOCIAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS DA RODOVIA MT-140
CUIABÁ-MT

Assunto:  Aprovação das Contas Anuais da Associação MT-140 – Exercício 2017

A Associação dos Beneficiários da Rodovia MT-140, inscrita no CNPJ sob o nº

18.715.101/0001-04, representada pelo seu Presidente em exercício Sr. Paulo

Henrique Rocha, vem respeitosamente, convocar os membros do conselho fiscal

desta entidade para Reunião de Conselho, a realizar-se no dia 16 de agosto de 2018,

no horário das 10:00 às 12:00, no escritório de representação, localizado na Rua I,

Bairro Despraiado, Edifício The Point, Sala 711-A – Cuiabá-MT.

A Convocação para a realização da Reunião de Conselho possui os objetivos abaixo

elencados:

 Apresentação da contas anuais de 2017 aprovada pelo Conselho Fiscal;

Certo de contar com sua colaboração neste sentido, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

PAULO HENRIQUE ROCHA
DIRETOR PRESIDENTE